

*Tove & Jens Hansen Holding ApS
Rugtoften 8
6630 Rødding*

CVR-nr: 25 67 02 48

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(20. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/8 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tove & Jens Hansen Holding ApS Rugtoften 8 6630 Rødding
	CVR-nr.: 25 67 02 48 Kommune: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Hansen
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Jens Hansen, Rugtoften 8, 6630 Rødding
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at besidde anpartar og aktier i andre selskaber, udøve formueforvaltning, handel, finansiering samt anden hermed knyttet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter og aktier i andre selskaber, udøve formueforvaltning, handel, finansiering samt anden hermed knyttet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomme er som hovedregel medtaget til vurderinger beregnet ud fra en afkastmodel med forrentning i niveau 7,50% vurderet ud fra beliggenhed samt ejendomstype. Det er ledelsens opfattelse, at de forudsætninger, som er lagt til grund for værdiansættelserne, afspejler markedsf forholdene og ejendommenes markedsværdi.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 2.248.636. Balancen viser en egenkapital på DKK 18.862.021.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTORESULTAT	593.107	-34
1 Personaleomkostninger	-34.648	0
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	558.459	-34
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	-53
DRIFTSRESULTAT	558.459	-87
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	114
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.198.955	1.000
Andre finansielle indtægter	20.963	29
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11
Andre finansielle omkostninger	-64.176	-3.224
RESULTAT FØR SKAT	2.714.201	-2.157
2 Skat af årets resultat	-465.565	442
ÅRETS RESULTAT	2.248.636	-1.715
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	300
Overført resultat	1.948.636	-2.015
DISPONERET I ALT	2.248.636	-1.715

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Investeringsejendomme	600.000	1.300
Materielle anlægsaktiver	600.000	1.300
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	414
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.397.843	14.434
Finansielle anlægsaktiver	17.397.843	14.848
ANLÆGSAKTIVER	17.997.843	16.148
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	629
Selskabsskat	101.976	171
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	47.775	0
Andre tilgodehavender	742.180	0
Udskudt skatteaktiv	0	460
Tilgodehavender	891.931	1.260
Andre værdipapirer og kapitalandele	487.049	375
Værdipapirer og kapitalandele	487.049	375
Likvide beholdninger	564.217	525
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.943.197	2.160
AKTIVER	19.941.040	18.308

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	300.000	300
Overført resultat.....	18.262.021	16.314
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	300
EGENKAPITAL.....	18.862.021	16.914
Anden gæld.....	29.161	113
Periodeafgrænsningsposter.....	10.000	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.039.858	1.271
Kortfristede gældsforpligtelser	1.079.019	1.394
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.079.019	1.394
PASSIVER	19.941.040	18.308

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger.....	34.553	0
Andre omkostninger til social sikring	95	0
	<hr/>	<hr/>
Personalemkostninger i alt	34.648	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	5.656	0
Regulering af udskudt skat	460.080	-460
Regulering af tidligere års skat	-171	18
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	465.565	-442
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 0 DKK. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingenting.		
